



Handläggare
Daniel Nilsson
Daniel.nilsson@bracke.se

Mottagare
Kommunstyrelsen

Utökad investeringsbudget 2023 för nytt vattenintag och pump för snötilverkning i Mickelbacken

Teknik och infrastrukturavdelningens förslag till beslut

Kommunfullmäktige beslutar att utöka investeringsbudgeten 2023 för ett nytt vattenintag och en ny pump med 310 000 kronor för att säkerställa snöläggningen i Mickelbacken.

Sammanfattning av ärendet

Befintligt pumpsystem och vattenintag är gammalt med stora brister och underdimensionerat. För att säkerställa snöläggningen kommande vinter måste det till ett nytt vattenintag och en ny pump som pumpar vatten upp till toppen av backen. Dessutom behöver elabonnemanget höjas från 20 ampere till 35 ampere för att klara försörjningen av en ny pump. Gällö SK Alpina kommer bidra med ideella arbetstimmar, uppskattningsvis 400 timmar, för utläggning av rörledningar för vattenintaget, byggnation av tak över brunnen samt grovarbete vid grävning.

Beskrivning av ärendet

Ärendet har initierats av Gällö SK Alpina i samband med ett samordningsmöte i maj 2023 efter vinterns stora problem med att belägga slalombacken med konstsnö. Det fick till konsekvens att anläggningen enbart kunde hållas öppen under en begränsad tid, cirka en månad kortare jämfört med tidigare år. Dessutom var det bara en begränsad del av backen som blev snöbelagd och kunde hållas öppen vilket också medförde att skidskolan som brukar ta emot två grupper nu bara kunde ta emot en grupp. Vid tävlingar blev de också tvungna att stänga för allmänheten då inte hela anläggningen var snöbelagd.

Föreningen jobbade väldigt aktivt och lade ner många ideella mantimmar för att lösa föregående vinters snöproduktion. De har aviserat att de inte kommer att ha möjlighet till samma arbetsinsats den kommande säsongen 2023/2024 och att risken är stor att Mickelbacken inte kommer kunna ha öppet om inte investeringen genomförs.



Ekonomiska konsekvenser

Investeringsutgiften för ombyggnation av vattenintag och ny pump bedöms till 310 000 kronor. En bedömning är att avskrivningstiden för investeringen i genomsnitt uppgår till 20 år. Kapitalkostnaderna kommer belasta fritidsverksamheten på teknik- och infrastrukturavdelningen.

Barnkonsekvensanalys

Mickelbacken har i snitt 10 000 besökare varje säsong som åker i snitt 3 timmar per tillfälle vilket blir 30 000 aktivitetstimmar. Majoriteten som åker är barn och unga. Konsekvenserna blir stora för just de grupperna om det inte går att säkerställa snöläggningen så att slalombacken kan öppnas.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, 2023-09-14

Beslutet skickas till

Teknik och infrastrukturavdelningen

Daniel Nilsson
Handläggare upphandling och inköp

Bengt Flykt
Kommundirektör